
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

大阪府他地区公共事業労務費調査業
務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４　近畿地方整備局管内

2018/06/06～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 池田　豊人 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2018/6/5 （一財）建設物価調査会
東京都中央区日本橋大
伝馬町１１－８

6010005018675

一般競争入札(総合
評価)

12,830,400 12,409,200 96%

京都府他地区公共事業労務費調査業
務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４　近畿地方整備局管内

2018/06/08～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 池田　豊人 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2018/6/7 （一財）経済調査会 関西
支部 大阪府大阪市北区
中崎西２－４－１２　梅田
センタ－ビル

1010005002667

一般競争入札(総合
評価)

14,806,800 14,526,000 98%

建設業ＢＣＰ審査資料作成業務 大阪府大阪市中央区大手前～大
阪府大阪市中央区大手前

2018/06/26～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 池田　豊人 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2018/6/25 （株）建設環境研究所 大
阪支社 大阪府大阪市中
央区南船場１－１５－１４
堺筋稲畑ビル５階

4013301013608

指名競争入札（総合
評価）

9,892,800 7,419,600 75%

大戸川ダム流量観測業務 滋賀県大津市上田上牧町地先～
滋賀県甲賀市信楽町黄瀬地先

2018/06/26～2019/03/20 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 松田　晋次 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2018/6/25 （株）モリタ 滋賀県大津
市打出浜６－９ 4160001001969

指名競争入札（総合
評価）

5,864,400 5,724,000 97%

小松拡幅他用地測量等業務 滋賀県大津市北小松地先他 2018/06/30～2019/03/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/6/29 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

9,817,200 7,755,588 79%

一般国道８号高宮地区物件調査等業
務

滋賀県彦根市高宮町地先 2018/06/26～2019/03/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/6/25 （株）平和ＩＴＣ 福井県福
井市渕１－１７０４ 5210001003182

指名競争入札（総合
評価）

7,646,400 6,048,000 79%

滋賀国道事務所管内交通状況調査業
務

滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2018/06/05～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/6/4 （株）片平新日本技研 大
阪支店 大阪府大阪市淀
川区宮原２－１４－１４

1010001001854

指名競争入札（総合
評価）

26,146,800 22,323,600 85%

道路管理課図面作成業務 京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2018/06/06～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/5 中央開発（株） 関西支社
大阪府吹田市垂水町３
－３４－１２

5011101012993

指名競争入札（総合
評価）

29,559,600 23,490,000 79%

国道２７号交安西原鷹栖地区物件調
査等業務

京都府綾部市西原町堀谷地先～
京都府綾部市鷹栖町下長瀬地先

2018/06/07～2018/10/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/6 中央復建コンサルタンツ
（株） 京都府京都市中京
区烏丸通三条下ル饅頭
屋町５９５－３　大同生命

3120001056860

指名競争入札 7,948,800 6,285,600 79%

由良川中下流図面作成業務 京都府福知山市字堀小字今岡２４
５９ー１４（福知山河川国道事務所
管内）

2018/06/05～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/4 塩見測量設計（株） 京都
府福知山市字内記６５－
１５

6130001041099

指名競争入札（総合
評価）

34,300,800 27,723,600 80%

由良川川北地区他築堤等詳細設計業
務

京都府福知山市前田地先～京都
府綾部市私市町地先

2018/06/09～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/8 三井共同建設コンサルタ
ント（株） 関西支社 大阪
府大阪市港区弁天１－２
－１－１０００

5011101020526

指名競争入札（総合
評価）

57,412,800 45,694,800 79%

丹波綾部道路他図面等作成業務 京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2018/06/08～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/7 （株）ユーズ 京都府京都
市下京区中堂寺壬生川
町８－６

6130001019194

指名競争入札（総合
評価）

19,245,600 15,508,800 80%

由良川河川区域指定資料作成業務 京都府綾部市小貝町地先～京都
府綾部市大島町地先

2018/06/23～2019/02/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/22 （株）エース 京都府京都
市下京区七条通木屋町
上る大宮町２０５

1130001016650

指名競争入札（総合
評価）

17,355,600 13,813,200 79%

道路気象予測業務 京都府福知山市字堀小字今岡２４
５９ー１４（福知山河川国道事務所
管内）

2018/06/20～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/19 （一財）日本気象協会 関
西支社 大阪府大阪市中
央区南船場２－３－２

4013305001526

指名競争入札（総合
評価）

16,016,400 12,949,200 80%

維持修繕他図面等作成業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2018/06/08～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/6/7 セントラルコンサルタント
（株） 大阪支社 大阪府
大阪市北区天満橋１－８
－３０

1010001088264

指名競争入札（総合
評価）

14,428,800 11,577,600 80%

京都国道事務所設計資料検査業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2018/06/19～2018/12/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2018/6/18 （一社）近畿建設協会 大
阪府大阪市中央区大手
前１－７－３１　大阪マ－
チャンダイズ・

8120005003053

一般競争入札(総合
評価)

16,653,600 16,632,000 99%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

淀川伝法地区他物件関係用地調査点
検等技術業務

大阪府大阪市此花区伝法地先～
大阪府大阪市西淀川区福町地先

2018/06/08～2018/12/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/6/7 （株）アイテクノ 大阪府大
阪市淀川区西中島６－７
－８ 2120001051061

指名競争入札（総合
評価）

11,275,200 8,942,400 79%

機械設備設計積算資料整理業務 大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号他（淀川河川事務所及びその管
内）

2018/07/02～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/6/12 （株）エフエムシー 大阪
府大阪市中央区南船場
１－１４－１０ 3120001132389

一般競争入札(総合
評価)

14,623,200 14,040,000 96%

大和川水系土砂動態分析整理等業務 大阪府藤井寺市川北３丁目８番３
３号地先他（大和川河川事務所管
内）

2018/06/07～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
大呑　智正 大阪府藤井寺市川北
３－８－３３

2018/6/6 （株）建設技術研究所 大
阪本社 大阪府大阪市中
央区道修町１－６－７ 7010001042703

指名競争入札（総合
評価）

33,544,800 32,292,000 96%

亀の瀬地区地質調査他業務 大阪府柏原市峠地先 2018/06/26～2018/10/31 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
大呑　智正 大阪府藤井寺市川北
３－８－３３

2018/6/25 国土防災技術（株） 大阪
支店 大阪府大阪市都島
区東野田町１－１０－１３ 9010401010035

指名競争入札（総合
評価）

13,802,400 11,664,000 84%

工務課図面等作成業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2018/06/14～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2018/6/13 中央開発（株） 関西支社
大阪府吹田市垂水町３
－３４－１２ 5011101012993

指名競争入札（総合
評価）

5,199,422 4,147,200 79%

大阪国道管内気象予測業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号

2018/06/05～2019/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2018/6/4 （一財）日本気象協会 関
西支社 大阪府大阪市中
央区南船場２－３－２ 4013305001526

指名競争入札（総合
評価）

14,299,200 11,415,600 79%

交通安全事業図面等作成業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2018/06/14～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2018/6/13 （株）国土開発センター
大阪支店 大阪府大阪市
浪速区大国１－２－２１ 6220001007693

指名競争入札（総合
評価）

9,746,827 7,311,600 75%

管理第二課図面等作成業務 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2018/06/12～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2018/6/11 （株）かんこう 大阪府大
阪市城東区野江１－１２
－８ 1120001007221

指名競争入札（総合
評価）

4,896,504 4,795,200 97%

清滝生駒道路土地評価業務 奈良県生駒市北田原町　地先～
奈良県生駒市鹿畑町　地先

2018/06/07～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/6/6 （株）ＮＩＳＳＯ 大阪支店
大阪府大阪市北区豊崎
２－７－９ 8010001033362

指名競争入札 7,873,200 6,210,000 78%

清滝生駒道路他測量業務 大阪府枚方市南中振３丁目２番３
号（浪速国道事務所管内）

2018/06/29～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/6/28 （株）大和測量設計事務
所 奈良県橿原市内膳町
１－１－２２ＫアンドＫビ
ル

9150001010710

指名競争入札（総合
評価）

14,904,000 11,772,000 78%

東園田地区他測量業務 兵庫県尼崎市東園田町８丁目～
兵庫県尼崎市東園田町９丁目

2018/06/27～2018/09/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
山口　崇 大阪府池田市上池田２
－２－３９

2018/6/26 ジオテクニカル（株） 大
阪府松原市田井城４－８
－３

6120101027305

指名競争入札（総合
評価）

4,752,000 2,354,400 49%

北近畿豊岡自動車道図面作成業務 兵庫県豊岡市幸町地先他（豊岡河
川国道事務所管内）

2018/06/28～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/6/27 （株）アスコ大東 豊岡事
務所 兵庫県豊岡市寿町
６－１０

7120001040927

指名競争入札（総合
評価）

12,452,400 9,925,200 79%

国道２９号姫路北バイパス下伊勢地区
物件調査等業務

兵庫県姫路市林田町下伊勢　地
先

2018/06/28～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/6/27 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

48,330,000 37,994,400 78%

国道２９号姫路北バイパス下伊勢地区
土地評価業務

兵庫県姫路市林田町下伊勢地先 2018/06/02～2019/01/27 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/6/1 （株）国土開発センター
大阪支店 大阪府大阪市
浪速区大国１－２－２１

6220001007693

指名競争入札 4,320,000 3,002,400 69%

国道２号相生有年道路有年牟礼地区
他用地測量等業務

兵庫県赤穂市有年牟礼地先～兵
庫県赤穂市有年横尾地先

2018/06/13～2018/11/09 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/6/12 徳永測量設計（株） 兵庫
県神戸市兵庫区七宮町
２－２－２３

7140001013708

指名競争入札 2,052,000 615,600 30%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

工務第一課図面等作成業務 兵庫県神戸市中央区波止場町
３ー１１（兵庫国道事務所管内）

2018/06/06～2019/03/15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/6/5 内外エンジニアリング
（株） 兵庫県神戸市中央
区元町通６－１－８（東
栄ビル）

1130001011313

指名競争入札（総合
評価）

14,968,800 11,966,400 79%

洲本バイパス他協議資料作成業務 兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2018/06/15～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/6/14 八千代エンジニヤリング
（株） 大阪支店 大阪府
大阪市中央区城見１－４
－７０

2011101037696

指名競争入札（総合
評価）

18,327,600 14,580,000 79%

高田川流域砂防堰堤設計他業務 和歌山県新宮市相賀地先～和歌
山県新宮市高田地先

2018/06/20～2019/01/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
吉村　元吾 奈良県五條市三在町
１６８１

2018/6/19 協和設計（株） 大阪府茨
木市丑寅２－１－３４

2120901000679

指名競争入札（総合
評価）

37,162,800 29,808,000 80%

神納川流域砂防堰堤設計他業務 奈良県吉野郡十津川村杉清地先
～奈良県吉野郡十津川村川津地
先

2018/06/20～2019/01/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
吉村　元吾 奈良県五條市三在町
１６８１

2018/6/19 （株）オリエンタルコンサ
ルタンツ 奈良事務所 奈
良県奈良市大宮町５－３
－１４　不動ビル

4011001005165

指名競争入札（総合
評価）

37,076,400 29,624,400 79%

大和高田バイパス（４工区）他物件調
査等業務

奈良県橿原市八木町１丁目地先
～奈良県葛城市竹内地先

2018/06/28～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/27 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

22,507,200 17,766,000 78%

京奈和自動車道他物件調査等業務 奈良県奈良市八条三丁目地先～
奈良県大和高田市大字出地先

2018/06/27～2019/02/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/26 大阪エンジニアリング
（株） 大阪府大阪市西区
九条南２－１８－１６

1120001048819

指名競争入札（総合
評価）

61,819,200 50,220,000 81%

斑鳩バイパス附帯施設等詳細設計業
務

奈良県生駒郡斑鳩町小吉田地先
～奈良県生駒郡斑鳩町龍田西地
先

2018/06/19～2019/01/10 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/18 （株）スリーエスコンサル
タンツ 大阪府大阪市北
区中崎西２－４－１２

9120001117780

指名競争入札（総合
評価）

17,895,600 14,288,400 79%

大和御所道路御所市域他道路台帳作
成業務

奈良県御所市條地先～奈良県五
條市居傳町地先

2018/06/27～2018/10/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/26 （株）アスコ大東 奈良支
社 奈良県橿原市四条町
２７９－１

7120001040927

指名競争入札（総合
評価）

36,871,200 29,494,800 79%

五條新宮道路宇宮原２号橋梁予備設
計他業務

奈良県吉野郡十津川村宇宮原地
先～奈良県吉野郡十津川村野尻
地先

2018/06/09～2019/01/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/8 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

27,248,400 22,140,000 81%

伯母峯峠道路伯母谷地区他測量業務 奈良県吉野郡川上村伯母谷地先
～奈良県吉野郡上北山村西原地
先

2018/06/02～2018/08/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/1 智原測量設計（株） 奈良
県大和高田市神楽３－３
－１３

2150001013059

指名競争入札（総合
評価）

5,259,600 4,102,488 78%

伯母峯峠道路伯母谷地区他地質調査
業務

奈良県吉野郡川上村伯母谷地先
～奈良県吉野郡上北山村西原地
先

2018/06/21～2018/12/14 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/20 サンコーコンサルタント
（株） 大阪支店 大阪府
大阪市中央区博労町３
－２－８　岩田東急ビル
６Ｆ

9010601018051

指名競争入札（総合
評価）

28,134,000 22,906,800 81%

大和北道路奈良市域他地下水調査業
務

奈良県奈良市八条三丁目地先～
奈良県大和郡山市横田町地先

2018/06/21～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/20 サンコーコンサルタント
（株） 大阪支店 大阪府
大阪市中央区博労町３
－２－８　岩田東急ビル
６Ｆ

9010601018051

指名競争入札（総合
評価）

15,778,800 13,402,800 84%

国道１６５号新庄高架橋他耐震補強他
設計業務

奈良県葛城市東室他地先 2018/06/26～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/6/25 パシフィックコンサルタン
ツ（株） 大阪本社 大阪府
大阪市北区堂島浜１－２
－１

8013401001509

指名競争入札（総合
評価）

85,687,200 68,342,400 79%

紀の川改修岩出地区土地評価業務 和歌山県岩出市清水地先～和歌
山県岩出市清水地先

2018/06/15～2018/09/13 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/6/14 清水不動産鑑定士事務
所 和歌山県和歌山市吹
上１－１－２２

指名競争入札 1,317,600 810,000 61%

紀の川護岸他詳細設計業務 和歌山県和歌山市小倉地先～和
歌山県伊都郡かつらぎ町妙寺地
先

2018/06/14～2018/09/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/6/13 （株）ニュージェック 近畿
支店 大阪府大阪市北区
本庄東２－３－２０

2120001086883

指名競争入札（総合
評価）

16,232,400 12,808,800 78%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

京奈和自動車道境界杭設置他業務 和歌山県橋本市高野口町大野地
先～和歌山県紀の川市神領地先

2018/06/29～2018/12/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/6/28 テクノ富貴（株） 和歌山
県田辺市中万呂１－５

9170001008884

指名競争入札（総合
評価）

37,951,200 30,358,800 79%

紀北東道路かつらぎ町域他境界杭設
置業務

和歌山県橋本市高野口町大野地
先～和歌山県伊都郡かつらぎ町
移地先

2018/06/29～2018/12/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/6/28 （株）パスコ 和歌山支店
和歌山県和歌山市六番
丁２４

5013201004656

指名競争入札（総合
評価）

40,986,000 32,788,800 80%

紀北東道路紀の川市域他境界杭設置
業務

和歌山県伊都郡かつらぎ町中飯
降地先～和歌山県紀の川市神領
地先

2018/06/29～2018/12/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/6/28 （株）パスコ 和歌山支店
和歌山県和歌山市六番
丁２４

5013201004656

指名競争入札（総合
評価）

39,700,800 31,752,000 79%

紀南河川国道事務所管内物件調査等
業務

和歌山県御坊市～三重県南牟婁
郡紀宝町

2018/06/15～2018/12/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/14 （株）アイテクノ 大阪府大
阪市淀川区西中島６－７
－８

2120001051061

指名競争入札（総合
評価）

11,534,400 9,104,400 78%

奥瀞道路（３期）１号橋詳細設計業務 和歌山県東牟婁郡北山村下尾井
地先～和歌山県東牟婁郡北山村
小松地先

2018/06/06～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/5 中央復建コンサルタンツ
（株） 大阪府大阪市東淀
川区東中島４－１１－１０

3120001056860

指名競争入札（総合
評価）

76,237,200 61,560,000 80%

奥瀞道路（３期）２号橋詳細設計他業
務

和歌山県東牟婁郡北山村下尾井
地先～和歌山県東牟婁郡北山村
小松地先

2018/06/07～2018/12/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/6 （株）オリエンタルコンサ
ルタンツ 和歌山事務所
和歌山県和歌山市吹上
２－１－２２　和歌山県日
赤会館ビル

4011001005165

指名競争入札（総合
評価）

35,542,800 28,458,000 80%

奥瀞道路（３期）３号橋詳細設計他業
務

和歌山県東牟婁郡北山村下尾井
地先～和歌山県東牟婁郡北山村
小松地先

2018/06/12～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/11 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

72,046,800 57,564,000 79%

田辺西バイパス関係機関協議資料他
作成業務

和歌山県田辺市稲成町地先～和
歌山県田辺市芳養町地先

2018/06/28～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/27 三井共同建設コンサルタ
ント（株） 関西支社 大阪
府大阪市港区弁天１－２
－１－１０００

5011101020526

指名競争入札（総合
評価）

16,416,000 13,068,000 79%

奥瀞道路（３期）関係機関協議資料作
成他業務

和歌山県東牟婁郡北山村下尾井
地先～和歌山県東牟婁郡北山村
小松地先

2018/06/30～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/29 （株）協和コンサルタンツ
関西営業所 大阪府大阪
市北区天神西町５－１７
アクティ南森町

2011001006553

指名競争入札（総合
評価）

17,884,800 14,256,000 79%

奥瀞道路（３期）２号トンネル詳細設計
業務

和歌山県東牟婁郡北山村下尾井
地先～和歌山県東牟婁郡北山村
小松地先

2018/06/19～2019/01/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/18 パシフィックコンサルタン
ツ（株） 大阪本社 大阪府
大阪市北区堂島浜１－２
－１

8013401001509

指名競争入札（総合
評価）

34,106,400 27,324,000 80%

すさみ串本道路すさみ町域他地質調
査業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/08～2018/12/20 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/7 八千代エンジニヤリング
（株） 大阪支店 大阪府
大阪市中央区城見１－４
－７０

2011101037696

指名競争入札（総合
評価）

41,968,800 34,074,000 81%

すさみ串本道路串本町域他地質調査
業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/07～2018/12/20 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/6 サンコーコンサルタント
（株） 大阪支店 大阪府
大阪市中央区博労町３
－２－８　岩田東急ビル

9010601018051

指名競争入札（総合
評価）

48,945,600 40,078,800 81%

すさみ串本道路二色川橋詳細設計業
務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/20～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/19 東洋技研コンサルタント
（株） 大阪府大阪市淀川
区新北野１－１４－１１

6120001057162

指名競争入札（総合
評価）

78,429,600 62,413,200 79%

すさみ串本道路小河瀬谷川橋詳細設
計業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/15～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/14 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

61,419,600 48,924,000 79%

すさみ串本道路サンゴ台高架橋詳細
設計業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/15～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/14 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

80,697,600 64,368,000 79%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

すさみ串本道路江田川橋詳細設計業
務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/20～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/19 東洋技研コンサルタント
（株） 大阪府大阪市淀川
区新北野１－１４－１１

6120001057162

指名競争入札（総合
評価）

77,673,600 61,808,400 79%

すさみ串本道路釜郷原川橋詳細設計
業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/13～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/12 中央復建コンサルタンツ
（株） 大阪府大阪市東淀
川区東中島４－１１－１０

3120001056860

指名競争入札（総合
評価）

63,558,000 50,814,000 79%

すさみ串本道路大山口川橋詳細設計
業務

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県西牟婁郡すさみ
町江住地先

2018/06/13～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/12 中央復建コンサルタンツ
（株） 大阪府大阪市東淀
川区東中島４－１１－１０

3120001056860

指名競争入札（総合
評価）

71,290,800 56,970,000 79%

熊野川管内測量業務 和歌山県新宮市地先～三重県南
牟婁郡紀宝町地先

2018/06/12～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/6/11 （有）熊野路測量設計 和
歌山県新宮市新宮２３１
７－２０

6170002011147

指名競争入札（総合
評価）

18,705,600 16,848,000 90%

大野油坂道路大野・大野東区間地質
調査業務

福井県大野市中津川地先～福井
県大野市蕨生地先

2018/06/23～2019/02/28 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/22 協和設計（株） 大阪府茨
木市丑寅２－１－３４

2120901000679

指名競争入札（総合
評価）

36,039,600 30,834,000 85%

大野油坂道路横枕地区他橋梁詳細設
計業務

福井県大野市中津川地先～福井
県大野市下麻生嶋地先

2018/06/23～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/22 協和設計（株） 大阪府茨
木市丑寅２－１－３４

2120901000679

指名競争入札（総合
評価）

228,279,600 182,282,400 79%

大野油坂道路横枕地区他道路詳細設
計業務

福井県大野市中津川地先～福井
県大野市川嶋地先

2018/06/16～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/15 協和設計（株） 大阪府茨
木市丑寅２－１－３４

2120901000679

指名競争入札（総合
評価）

139,114,800 127,742,400 91%

気象予測業務 福井県福井市花堂南２ー１４ー７
（福井河川国道事務所管内）

2018/06/12～2019/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/11 （一財）日本気象協会 福
井事業所 福井県福井市
成和１－２３０１

4013305001526

指名競争入札（総合
評価）

28,285,200 23,004,000 81%

付替県道１３号橋他１橋詳細設計業務 福井県今立郡池田町千代谷地先 2018/06/22～2019/02/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 新屋　孝文 福井県福井市成和
１－２１１１

2018/6/21 （株）エイト日本技術開発
関西支社 大阪府大阪市
淀川区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札（総合
評価）

85,093,200 80,632,800 94%

木津川上流図面作成業務 三重県名張市木屋町８１２番地の
１（木津川上流河川事務所管内）
地先

2018/06/02～2019/02/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2018/6/1 内外エンジニアリング
（株） 京都府京都市南区
久世中久世町１－１４１

1130001011313

指名競争入札（総合
評価）

22,336,344 18,144,000 81%

天ヶ瀬ダム傾斜計測定他業務 京都府宇治市宇治金井戸地先他 2018/06/13～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 成宮　文彦 大阪府枚方市山
田池北町１０－１

2018/6/12 （株）ダイヤコンサルタン
ト 関西支社 大阪府吹田
市豊津町５－３

8010001076774

指名競争入札（総合
評価）

12,722,400 10,216,800 80%

福井県警察嶺南機動隊射撃場建築工
事

福井県三方上中郡若狭町倉見
１ー５３

2018/06/30～2019/02/28 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 池田　豊人 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2018/6/29 名工建設（株）　北陸支
店 愛知県名古屋市中村
区名駅１－１－４

1180001027354

一般競争入札(総合
評価)

332,100,000 312,120,000 93%

大津公共職業安定所外２件整備工事 滋賀県大津市中央４丁目６番５２
号外

2018/06/30～2019/02/28 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 池田　豊人 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2018/6/29 （株）笹川組 滋賀県大津
市打出浜１３－１５

2160001000799

一般競争入札(総合
評価)

146,556,000 140,400,000 95%

野洲栗東バイパス三上地区Ｐ１７他橋
脚工事

滋賀県野洲市三上地先 2018/06/20～2019/02/04 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/6/19 （株）桑原組 滋賀県高島
市安曇川町西万木９２６

4160001012347

一般競争入札(総合
評価)

194,788,800 177,120,000 90%

野洲栗東バイパス三上地区Ｐ１４他橋
脚工事

滋賀県野洲市三上地先 2018/06/20～2019/02/24 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/6/19 高島鉱建（株） 滋賀県高
島市今津町下弘部２５８
番地

5160001011959

一般競争入札(総合
評価)

276,955,200 252,288,000 91%

小松拡幅北小松高架橋Ｐ３橋脚他工
事

滋賀県大津市北小松地先 2018/06/13～2019/01/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/6/12 杉橋建設（株） 滋賀県高
島市今津町今津１７５６
－１

7160001011940

一般競争入札(総合
評価)

207,306,000 187,704,000 90%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

湖西道路御呂戸川橋上部他工事 滋賀県大津市仰木の里地先 2018/06/27～2019/03/25 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2018/6/26 （株）日本ピーエス 福井
県敦賀市若泉町３

9210001010695

一般競争入札(総合
評価)

195,361,200 176,688,000 90%

川北地区下流河道掘削工事 京都府福知山市川北地先 2018/06/09～2019/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/8 （株）河野建設 京都府船
井郡京丹波町才原宮ノ
前１３ー３

5130001035300

一般競争入札(総合
評価)

138,477,600 124,275,600 89%

川北地区中流河道掘削工事 京都府福知山市川北地先 2018/06/08～2019/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/7 公成建設（株） 京都府京
都市下京区五条通西洞
院西入小柳町５１８

2130001017235

一般競争入札(総合
評価)

214,930,800 193,644,000 90%

阿良須地区上流築堤工事 京都府福知山市大江町北有路地
先

2018/06/14～2019/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/13 （株）第一土木 京都府京
都市下京区中堂寺坊城
町３５－２

4130001011392

一般競争入札(総合
評価)

282,290,400 254,340,000 90%

下東地区上流築堤工事 京都府舞鶴市下東地先 2018/06/23～2019/01/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/22 西田工業（株） 京都府福
知山市字天田小字犬丸
１３１－１

9130001041204

一般競争入札(総合
評価)

242,946,000 218,732,400 90%

下東地区佐織谷川中上流部地盤改良
工事

京都府舞鶴市下東地先 2018/06/28～2018/12/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/27 金下建設（株） 京都府宮
津市字須津４７１－１

8130001040495

一般競争入札(総合
評価)

209,984,400 189,108,000 90%

荒河地区堤防災害復旧工事 京都府福知山市荒河地先 2018/06/28～2018/12/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/27 （株）門野組 京都府福知
山市字下天津６３３－１

6130001041009

一般競争入札(総合
評価)

137,548,800 123,778,800 89%

福知山河川国道管内区画線設置工事 京都府舞鶴市引土地先～京都府
福知山市夜久野町小倉地先

2018/06/27～2018/11/23 塗装工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/6/26 西野建設（株） 京都府船
井郡京丹波町蒲生蒲生
野３８３－２７

8130001035017

一般競争入札(総合
評価)

33,609,600 29,905,200 88%

大島排水樋門築造工事用道路設置他
工事

京都府京都市伏見区桃山町泰長
老地先～京都府京都市伏見区桃
山町大島地先

2018/06/15～2019/01/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/6/14 （株）大伸建設 京都府南
丹市八木町屋賀南北川
２１

7130001035083

一般競争入札(総合
評価)

62,121,600 55,944,000 90%

木津川下津屋地区他災害復旧工事 京都府久世郡久御山町下津屋地
先～京都府八幡市岩田大日地先

2018/06/26～2018/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/6/25 （株）トリヤマ 京都府京
都市南区上鳥羽山ノ本
町３７－２

7130001029135

一般競争入札(総合
評価)

97,146,000 89,024,400 91%

福島河川維持作業 大阪府大阪市此花区常吉地先～
大阪府大阪市淀川区西中島地先

2018/06/16～2019/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/6/15 （株）タイキ 大阪府大阪
市天王寺区寺田町１－１
－２

9120001024127

一般競争入札(総合
評価)

58,752,000 53,298,000 90%

浪速国道事務所管内道路整備工事 奈良県生駒市鹿畑町地先～和歌
山県和歌山市大谷地先

2018/06/30～2019/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/6/29 （株）シマ 大阪府大阪市
浪速区難波中１－１３－
８

3120001001940

一般競争入札(総合
評価)

299,905,200 270,000,000 90%

国道４８３号丹波地区道路維持工事 兵庫県豊岡市日高町久斗地先～
兵庫県丹波市春日町七日市地先

2018/07/01～2019/06/30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/6/29 （株）ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥＩ 兵
庫県神戸市中央区栄町
通２－４－１４

1140001077898

一般競争入札(総合
評価)

167,173,200 160,920,000 96%

相生有年道路赤穂市域他道路整備工
事

兵庫県相生市若狭野町八洞地先
～兵庫県赤穂市有年原地先

2018/06/19～2019/02/13 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/6/18 工成建設（株） 兵庫県姫
路市網干区大江島６７４

4140001058722

一般競争入札(総合
評価)

167,529,600 152,064,000 90%

波賀町防災戸倉地区改良工事 兵庫県宍粟市波賀町日ノ原地先
～兵庫県宍粟市波賀町戸倉地先

2018/06/08～2019/02/02 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/6/7 中一建設（株） 兵庫県姫
路市夢前町寺１１２

4140001062410

一般競争入札(総合
評価)

38,210,400 37,800,000 98%

国道２号加古川バイパス他防護柵設
置工事

兵庫県姫路市大塩町宮前７（姫路
第二維持出張所管内）

2018/06/08～2019/01/03 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/6/7 大勝建設（株） 大阪府大
阪市生野区中川西１－８
－４

3120001018002

一般競争入札(総合
評価)

143,229,600 130,680,000 91%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２号２９号街路樹維持工事 兵庫県姫路市北条１ー２５０（姫路
河川国道事務所管内）

2018/06/07～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/6/6 （株）熊田造園 兵庫県姫
路市白浜町乙３０－７

2140001058591

一般競争入札(総合
評価)

52,110,000 51,948,000 99%

国道２８号他交通安全対策工事 兵庫県明石市他（明石維持出張所
管内及び洲本維持出張所管内）

2018/06/06～2019/02/28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/6/5 奈良県緑化土木（同） 奈
良県奈良市東紀寺町２
－８－８

1150005000855

一般競争入札(総合
評価)

42,530,400 38,329,200 90%

冷水拡幅藤白地区改良工事 和歌山県海南市藤白地先 2018/06/20～2019/01/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 寺沢　直樹 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/6/19 （株）堀組 和歌山県田辺
市南新万１－２－１０６

3170001009343

一般競争入札(総合
評価)

123,076,800 111,456,000 90%

国道８号敦賀地区他標識改修工事 福井県坂井市丸岡町一本田地先
～福井県敦賀市小河口地先

2018/06/28～2019/01/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/27 日光産業（株） 福井県福
井市光陽１－６－１０

4210001002656

一般競争入札(総合
評価)

10,411,200 9,072,000 87%

江上地区水際再生工事 福井県福井市江上町地先 2018/06/05～2018/11/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/4 （株）冨士土建 福井県鯖
江市水落町１４－７

4210001012829

一般競争入札(総合
評価)

192,704,400 174,636,000 90%

細ヶ谷川堰堤付替道路工事 福井県大野市上笹又地先 2018/06/07～2018/12/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/6 西尾建設工業（株） 福井
県大野市平沢領家１２－
４１－２

8210001009862

一般競争入札(総合
評価)

108,583,200 97,200,000 89%

大雲谷第三堰堤他工事 福井県大野市中島地先他 2018/06/06～2018/12/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/5 （株）建世 福井県大野市
春日３－２０－７

2210001009950

一般競争入札(総合
評価)

118,616,400 116,640,000 98%

嶺北北部街路樹維持工事 福井県あわら市牛ノ谷地先～福井
県福井市末広町地先

2018/06/26～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/25 （有）南造園 福井県坂井
市三国町川崎１２５－１
－１

4210002007200

一般競争入札(総合
評価)

22,885,200 22,410,000 97%

嶺北南部街路樹維持工事 福井県鯖江市鳥羽町地先～福井
県南条郡南越前町大谷地先

2018/06/27～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/26 （株）共和庭園 福井県福
井市渕１－３９０１

7210001001044

一般競争入札(総合
評価)

21,502,800 21,222,000 98%

嶺南街路樹維持工事 福井県敦賀市元比田地先～福井
県大飯郡高浜町六路谷地先

2018/06/26～2019/02/28 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/25 北陸緑化（株） 福井県福
井市米松１－１４－１１

3210001003556

一般競争入札(総合
評価)

14,310,000 13,716,000 95%

国道８号吉河１号橋耐震補強他工事 福井県敦賀市吉河地先～福井県
大飯郡高浜町中津海地先

2018/06/12～2019/02/28 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/11 （株）冨士土建 福井県鯖
江市水落町１４－７

4210001012829

一般競争入札(総合
評価)

172,130,400 156,708,000 91%

福井バイパス竹田川橋消雪設備新設
工事

福井県坂井市丸岡町千田地先～
福井県坂井市丸岡町玄女地先

2018/06/29～2018/12/20 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/6/28 （株）柿本商会 石川県金
沢市藤江南２－２８

6220001001754

一般競争入札(総合
評価)

87,847,200 84,780,000 96%

九頭竜川ダム統合管理事務所管内放
流警報設備設置工事

福井県大野市長野地先　九頭竜
川ダム統合管理事務所管内

2018/06/26～2020/02/28 通信設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 池田　豊人 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2018/6/25 日本無線（株） 関西支社
大阪府大阪市北区梅田
３－４－５

3012401012867

一般競争入札(総合
評価)

359,424,000 345,600,000 96%

園部税務署設備改修工事 京都府南丹市園部町小山東町平
成台１ー１１

2018/08/01～2019/01/31 暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 古
谷　正 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2018/6/8 （株）テクノ菱和 大阪支
店 大阪府大阪市北区天
満２－７－３

3010401018661

一般競争入札(総合
評価)

77,079,600 76,680,000 99%


